
     

UCHWAŁA NR XXVI/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia     grudnia 2025 roku  

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

oraz art. 263 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. 

 z 2025 poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 175 717,80 zł, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego oraz plan finansowy tych wydatków stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Wykaz wydatków określonych w ust. 1 dotyczy niezrealizowanych wydatków 

zamieszczonych w budżecie na rok 2025.  

 

§ 2. Ustala się, że wydatki zostaną zrealizowane zgodnie z terminami określonymi  

w załączniku oraz zgodnie z ich przeznaczeniem. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik do Uchwały Nr XXVI/   /25 

                               Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

                                                  z dnia     grudnia 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

700     Gospodarka mieszkaniowa 21 131,40 

30.06.2026 

  

70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
21 161,40 

  

4300 Zakup usług pozostałych 9 225,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
11 906,40 

  

Poprawa efektywności 

energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Baranów 

Sandomierski 

11 906,40 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
154 586,40 

  

90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
6 150,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6 150,00 

  

Rozbudowa infrastruktury 

odnawialnych źródeł energii 

na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski 

6 150,00 

90095   Pozostała działalność 148 436,40 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
148 436,40 

  

Odnowa przestrzeni 

publicznej w Baranowie 

Sandomierskim 

128 018,40 

Realizacja zadania 

partnerskiego w ramach ZIT 

MOF Tarnobrzeg 

(perspektywa UE 2021-2027) 

20 418,00 

Razem 175 717,80   

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie, bowiem z art.263 ust.6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki 

ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą być, zatem przekazane na 

odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do  

31 grudnia 2025 roku. W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2025 ujęto 

zadania, ·na które zawarte zostały umowy w oparciu o PZP i wewnętrzy regulamin zamówień 

publicznych: 

1. Dział 700 na kwotę 21 131,40 zł 

a) umowa nr 3/300/RG.IV/2025 z dnia 3 grudnia 2025  roku na usunięcie kamieni 

 z działki gminnej o numerze ewid.1453/5 na kwotę 9 225,00 

b) umowa nr 4,5,272,PI.III.2024 z dnia 22 lutego 2024 roku na „Opracowanie 

dokumentacji projektowej rozbudowy pięciu budynków użyteczności publicznej w 

miejscowości Marki, Kaczaki, Ślęzaki, Dąbrowica” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy” 

 w kwocie 11 906,40 zł. 

2.  Dział 900 w kwocie 154 586,40 zł , w tym: 

a) Umowa Nr 3.308.PI.II.2025 z dnia15 grudnia 2025 roku na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „ Opracowanie wstępnej dokumentacji na budowę farmy 

fotowoltaicznej o mocy 2 MW z magazynem energii 0,5 MW na działce 

ewidencyjnej 1573/6 w miejscowości Dąbrowica” w ramach zadania pn. 

„Rozbudowa infrastruktury odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski” na kwotę 6 150,00 zł 

b) Umowa Nr 4.3.272.PI.V.2024 z dnia 14 lutego 2024 roku na wykonanie 

opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę istniejącego budynku 

handlowo-usługowego na działce nr ewid 1549/9 w Baranowie Sandomierskim 

realizowanego w ramach zadania  pn. „Odnowa przestrzeni publicznej w Baranowie 

Sandomierskim” na kwotę 48 806,40 zł 

c) Umowa  nr III.224.PI.V.2025 z dnia 10 lipca 2025 roku na opracowanie 

dokumentacji projektowej” Przebudowy chodników w mieście Baranów 

Sandomierski w ramach zadania pn. „Odnowa przestrzeni publicznej w Baranowie 

Sandomierskim” na kwotę 79 212,00 zł 

d) umowa nr 3.222.PI.2025 z dnia 10 lipca 2025 roku na „Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy i termomodernizacji budynku dworca autobusowego w 

Baranowie Sandomierskim wraz z zagospodarowaniem terenu” w kwocie 20 418,00 

zł. Umowa zawarta w ramach zadania pn. „Realizacja zadania partnerskiego  

w ramach ZIT-MOF Tarnobrzeg (Perspektywa UE 2021-2027)  

Sporządziła: A. Zasadnia 

 


